

# Résultats financiers

05/12/2018

## Ventilation par section 2017-2018

2017/2018	Charges	Produits	Résultat
Théâtre	1831,04	3871,20	2040,16
Chorale	15019,26	17144,74	2125,48
Seniors	574,36	560,00	-14,36
Danses trad	1103,59	1330,00	226,41
Siège	10392,29	7825,11	-2567,18
Jeux 21ème	244,14	260,00	15,86
Soutien scolaire maths	68,63	110,00	41,37
<b>ABSA</b>	<b>29233,31</b>	<b>31101,05</b>	<b>1867,74</b>

# Résultats financiers

05/12/2018

## Compte de résultat global 2017-2018 Recettes

COMPTES	2017-2018	2017-2018	2016-2017	2016-2017
<b>PRODUITS D'ACTIVITES</b>		<b>7768,09</b>		<b>24625,07</b>
Recettes manifestations	2640		2458,00	
Recettes spectacle chaussettes	4193,69		3941,17	
Recettes Bar et Buffet manifestation	934,4			
Recettes Bar Buttinerie			11714,90	
Recettes Pucés Buttinerie			5811,00	
Activités annexes			700,00	
<b>SUBVENTIONS</b>		<b>5000</b>		<b>5500,00</b>
Ville de Nantes- actions	3000		3300,00	
Ville de Nantes Fonctionnement	2000		1200,00	
Conseil Départemental LA Buttinerie			1000,00	
<b>COTISATIONS</b>		<b>14861</b>		<b>14986,00</b>
Cotisations ABSA adhésions	1956		1990,00	
Cotisations Chorale	11160		11390,00	
Cotisations Théâtre	300		176,00	
Cotisations Seniors	560		540,00	
Cotisations Danses collectives	515		550,00	
Cotisations Jeux 21ème s	260		240,00	
Cotisations Soutien scolaire maths	110		100,00	
<b>Produits de gestion</b>		<b>3225,34</b>		<b>5111,29</b>
Produits gestion courante	0,69		2,61	
Participation commerçants Buttinerie			1130,00	
Contribution Crédit Mutuel Buttinerie			1200,00	
Contributions volontaires Chorale Week-end	2850		2274,00	
contributions volontaires Chorale	374,65		504,68	
Autres contributions volontaires				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>246,62</b>	<b>246,62</b>	<b>215,44</b>	<b>215,44</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>31101,05</b>	<b>31101,05</b>	<b>50437,80</b>	<b>50437,80</b>

## Résultats financiers

05/12/2018

### Compte de résultat global 2017-2018 Charges

Comptes	2017-2018	2017-2018	2016-2017	2016-2017
<b>Achats</b>		<b>5876,82</b>		<b>15826,27</b>
Prestations de services			3048,17	
Spectacles et prod artistiques	4404,05		7929,50	
Achat de matériel	714,89			
Fournitures en petit équipement	226,31		791,22	
Fournitures administratives			207,59	
Fournitures activités	244,14		192,06	
Achats marchandises	287,43		3657,73	
<b>Services extérieurs</b>		<b>3501,51</b>		<b>6661,37</b>
Locations diverses	24,30		3218,71	
Locations immobilières	2162,75		2094,00	
Entret. réparat. maintenance	706,80		642,00	
Prime assurance	474,16		474,16	
Documentation générale et technique	133,50		232,50	
<b>Autres services extérieurs</b>		<b>6378,83</b>		<b>7652,21</b>
Frais formation	194,00		250,00	
Publicité, relations publiques	1412,46		1066,06	
Site internet	149,71		129,36	
Divers - cadeaux	100,00		205,00	
Voyages et déplacements	2651,90		2684,40	
Réceptions	1374,70		1528,37	
Catering manifestations	77,77		1299,10	
Frais postaux et télécom	13,12		16,93	
Téléphone fixe internet et portable	335,75		375,16	
Services bancaires et divers	69,42		97,83	

## Résultats financiers

05/12/2018

<b>Compte de résultat global 2017-2018 Charges (suite)</b>				
<b>Charges de personnel</b>		<b>10886,40</b>		<b>11596,92</b>
Salaires (Musiciens - Chef de chœur)	7665,68		8066,44	
Charges sociales	3220,72		3530,48	
<b>Divers</b>		<b>971,46</b>		<b>2159,19</b>
Sacem & SACD	694,85		1958,13	
Cotisations liées vie statutaire	200,00		200,00	
Charges de gestion courantes	76,61		1,06	
<b>Charges exceptionnelles</b>		<b>1124,00</b>		<b>1830,07</b>
Dons amis Dassa Coulisses	504,00		881,94	
Dons Pour un sourire d'enfant Coulisses	500,00			
Don amis de Dassa chorale			423,73	
Autres charges exceptionnelles	120,00		524,40	
<b>Dotations aux Amortissements</b>		<b>494,29</b>		<b>494,29</b>
Dotations aux Amortissements	494,29		494,29	
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>29233,31</b>	<b>29233,31</b>	<b>46220,32</b>	<b>46220,32</b>
<b>RESULTAT ( Excédent)</b>		<b>1867,74</b>		<b>4217,48</b>